

Lisää sovelluksia MikroMikko 2 -lähiverkkoon



Uusi WordPerfect käy verkkoon

MikroMikko 2 -lähiverkkoja asennetaan täyttä häkää. Ja samalla verkon sovellusvalikoima laajenee jatkuvasti. Viimeisin tulokas on uusi WordPerfect-tekstinkäsittelyohjelma.

MikroMikko 2 -lähiverkon eri työasemissa voidaan käyttää samanaikaisesti eri MS-DOS -sovelluksia. Esimerkiksi samalla kun yhdessä työasemassa käytetään Multiplania, voidaan toisessa tehdä vaikkapa tekstinkäsittelyä. Sovellukset saavat käyttää samoja massamuisteja sekä yhteistä kirjoitinta.

Tällä hetkellä verkossa toimivia MS-DOS -yleisohjelmia ovat WordStar ja Edix/Wordix -tekstinkäsittelyohjelmat, Multiplan-tilukkolaskenta, InfoStar, SuperSort, dBASE II, Quickcode sekä K-mies. Ja viimeisimpänä verkkoon on istutettu WordPerfect-tekstinkäsittelyohjelman uusin versio 4.1. Uusi WordPerfect toimii tietysti myös yksittäisessä MikroMikko 2:ssa.

WordPerfectin valmistaja on amerikkalainen Satellite Software International. Ohjelmiston on suomentanut sen maahantuojana Businessman Oy.

Helppo käyttää

WordPerfect on komentopohjainen. Ohjelmiston toiminnot käynnistetään yksinkertaisilla komennoilla ilman valikkojen selausta. Komennot annetaan joko toimintonäppäimillä tai shift- ja ctrl-näppäinten avulla.

MikroMikossa komennot on sijoitettu myös pehmonäppäimiin. Eli voit käyttää ohjelmistoa joko normaalinäppäimistöä tai pehmonäppäimistöä, tai ristiin - ihan miten haluat.

Koska näytöllä ei tarvita valikkoja, WordPerfectin näyttö on selkeä. Näytöllä on vain yksi ohjausrivi, joka ilmoittaa käyttäjälle tekstin numeron sekä kohdistimen paikan sivun, rivin ja sarakkeen tarkkuudella.

WordPerfectissä teksti näkyy kuvaruudulla valmiiksi muotoiltuna eli sellaisena kuin se tulostuu paperille. Ainoa poikkeuksena on oikean reunan tasaus. Oikea reuna ei kuvaruudulla ole vielä tasattua, vaan vasta kirjoittimelle tulostettaessa. Tai sitten ei - ihan miten käyttäjä haluaa.

Sen sijaan alleviivaukset, lihavoinnit, keskitykset ja sisennykset näkyvät näytöllä heti oikeanlaisina. Uudessa versiossa myös monipalstatekstin palstat näkyvät jo kuvaruudulla rinnakkain, kun ne aiemmassa versiossa tulostuivat rinnakkain vasta paperille. Niin ikään sivurajat tulostuvat näytölle.

Oppimista ja käyttöä helpottaa ohjelmiston suomenkielisyys. Ja lisäksi pulmatilanteissa auttaa HELP-toiminto. Painamalla ns. HELP-näppäintä saat näytölle tarvittavat käyttöohjeet.

Monipuolinen toiminnoiltaan

WordPerfect on monipuolinen. Sen ominaisuudet riittävät ammattimaiseenkin tekstinkäsittelytyöhön. Ohjelma on ainakin perustoiminnoiltaan melko helposti opittavissa.

WordPerfectistä löytyvät kaikki tekstin muotoilun ja muokkauksen perustoiminnot. Näitä ovat esimerkiksi ylä- ja alaindeksit, päällelyönti, ylä- ja alaturunnisteet, automaattinen sivunumerointi, 'etsi ja korvaa' -toiminto, 'poista sana/rivi/sivun loppuun' -toiminnot, tekstin keskitys, vasen ja oikea sisennys jne. Ala- ja yläturunniste-rivejä voi olla yhteensä enintään neljä. WordPerfectin päällelyöntiä käyttäen saadaan aikaan esimerkiksi aksentit.

Reunukset, sarkaimet ja riviväli ovat muutettavissa missä tekstinkohdassa tahansa. Tuolloin kyseisestä kohdasta alkaen teksti muotoutuu uusien asetusten mukaisesti. Ohjelmistosta löytyy myös desimaalisarkainnus.

Tekstilohkon käsittely on WordPerfectissä monipuolista. Ensinnäkin merkittävä käsiteltäväksi otettava tekstilohko. Tekstilohkon voi sitten siirtää, kopioida, poistaa tai vaikka tulostaa. Myös lohkon alleviivaus, vahvennus ja muuttaminen isoiksi/pieniksi kirjaimiksi käy kätevästi yhdellä komennolla.

Kohdistinta pystytään liikuttelemaan tekstissä sivuittain, riveittäin ja sanoittain. Kohdistin liikkuu näppärästi myös tekstin alkuun ja loppuun, sekä suoraan tietyn sivun alkuun.

Aiemmassa versiossa oli jo mahdollista käsitellä kahta tekstiä vuorottain, mutta nähdä näytöllä yhdellä kertaa vain toinen niistä. Sen sijaan uudessa WordPerfectissä molemmat tekstit saadaan samalle näytölle, sillä näytön voi jakaa kahdeksi ikkunaksi. Ikkunoista on hyötyä lähinnä kopioitaessa tekstilohkoja tekstistä toiseen.

WordPerfect -version 4.1 uusia piirteitä:

- automaattinen tekstin talletus
- viivagrafiikka
- otsikoiden numerointi ja sisällysluettelon generointi haluttuun paikkaan
- ikkunointi (2)
- toimintojen ryhmittelyä parannettu
- kaikkiin toimintoihin yhden käden sormilla
- sanakirjaa laajennettu
- saatavissa verkkoversiona
- uusittu käsikirja